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Unsere Klassiker

Kalliner Currywurst
hausgemachte Currysauce

> Mit Brot

» Mit Pommes frites
> scharfe Zwiebel
» Truffel-Majo

Salat der Saison
Gemischter Saisonsalat - Focaccia * Honig-Senfdressing

> klein
> grof3

Friuhlingsbrot

Strauchtomate - Avocado * Krauterschmand = Ruhrei

Kikok-Hahnchen*

Gebackene Hahnchenkeule ohne Knochen - Asiatischer Krautsalat
Knoblauchdip

BBQ-Bacon-Burger
Smashed Burger vom argentinischen Weiderind
Bacon-Kdse-BBQ-Sauce-Blattsalat-Tomate-

Farmersalat und Pommes

Schnitzel vom Schweinefilet

» Lauwarmer Kartoffel-Gurken-Salat
> Pommes frites
> Bratkartoffeln

Hausgebackener Kuchen
o Sahne
o 1 Kugel Vanilleeis

9,80 €
11,80 €
+0,80 €
+2,00 €

6,80 €
8,80 €

13,80 €

16,80 €

18,80 €

21,80 €
21,80 €
21,80 €

4,00 €
+ 1,00 €
+ 1,50 €

* Ein einzigartiger Hdhnchengenuss. Eine Kombination aus Rasse, langsameren Wachstum und Maisfutter fihren

zu einem besonderem Fleisch Aroma.



